
令和１年６月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 プロスト 

管理部 

 

 

 

 

Ｇ20 大阪サミット開催に伴う配送遅延について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

 

表題の件につきまして、Ｇ２０大阪サミット開催に伴い６/２７（木）～６/３０（日）の 

間、関西を中心に大規模な交通規制が行われます。 

この規制により交通渋滞、迂回路の交通集中の為商品のお届けに大幅な延着、配送不能 

状態が予想され、上記期間の前後［６/２４（月）～７月初旬］におきましても荷物の集中

により着日が遅れる可能性がございます。 

この期間にご入用の注文に関しましてはお早めにご発注頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

 

 

 


